2

2

Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001
Тел./факс (861)239-33-11

РЕШЕНИЕ
06.05.2025 г.                                                                                           № 133/520

Об определении числа членов участковых
избирательных комиссий с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и сведениями о числе избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории избирательных участков, участков референдума с № 23-01 по № 23-58 по состоянию на 01.01.2025 г., территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Утвердить число членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков с № 23-01 по № 23-58, образованных на территории Центрального внутригородского округа города Краснодара, в зависимости от числа избирателей, находящихся на территории избирательного участка:
1.1. В количестве 12 членов участковых избирательных комиссий №№ 23-02, 23-03, 23-05, 23-06, 23-07, 23-08, 23-11, 23-14, 23-17, 23-22, 23-26, 23-27, 23-29, 23-30, 23-31, 23-32, 23-33, 23-34, 23-35, 23-36, 23-38, 23-40, 23-41, 23-42, 23-44, 23-46, 23-51, 23-53, 23-56, 23-57, 23-58, в которых число избирателей на территории избирательного участка в пределах от 1001 до 2001 избирателя;
1.2. В количестве 16 членов участковых избирательных комиссий №№ 23-01, 23-04, 23-09, 23-10, 23-12, 23-13, 23-15, 23-16, 23-18, 23-19, 23-20, 23-21, 23-23, 23-24, 23-25, 23-28, 23-37, 23-39, 23-43, 23-45, 23-47, 23-48, 23-49, 23-50, 23-52, 23-54, 23-55, в которых число избирателей на территории избирательного участка более 2000 избирателей.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии с № 23-01 по № 23-58.
3. Разместить решение на официальном сайте (странице) территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети Интернет.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Мамину В.Н.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Р.С. Иващенко

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

В.Н. Мамина

Территориальная избирательная комиссия   Центральная г. Краснодара     Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001   Тел./факс (861)239 - 33 - 11     РЕШЕНИЕ   06.05.2025   г .                                                                                               №  133/520     Об определении  числа членов  участковых    избирательных комиссий с правом решающего  голоса     В с оответствии с пунктом 3 статьи 2 7 Федерального закона от 12 июня 2002  г ода   № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на   участие в  референдуме граждан  Российской Федерации»   и   сведениями о числе избирате- лей, участников референдума, зарегистрирова н ны х   на территории избиратель- ных участ ков ,   участков   референдума  с  №   23 - 01 по № 23 - 58   по состоянию на  01.01.2025 г. ,   территориальная избирательная комиссия Центральная г. Красно- дара РЕШИЛА:   1.  Утвердить  число членов  участковых избирател ь ных комиссий с правом  решающего голоса избирательных участков   с  № 23 - 01 по № 23 - 58 ,   о бразо ванных   на территории Цен трального внутригородского округа   города Краснодара ,   в за- висимости от числа избирателей,  находящихся  на территории избирател ь ного  участ ка :   1.1 . В количестве 12  членов  участковых избирательных комиссий №№  23 - 02,   23 - 03,  23 - 05,  23 - 06 ,  23 - 07, 23 - 08, 23 - 11,  23 - 14, 23 - 17, 23 - 22, 23 - 26, 23 - 27, 23 - 29, 23 - 30, 23 - 31, 23 - 32, 23 - 33,   23 - 34 ,   23 - 35, 23 - 36, 23 - 38, 23 - 40, 23 - 41, 23 - 42,   23 - 44 ,   23 - 46,  23 - 51,   23 - 53 ,   23 - 56,   23 - 57, 23 - 58 , в которых  ч исло избирателей   на тер- р и тории   и збирательного   уч а стка   в пределах  от 1001 до 2001 избирателя;   1.2.   В количестве 1 6   членов  участковых избирательных комиссий   №№  2 3 - 01, 23 - 04,  23 - 09 ,  23 - 10,  23 - 12 ,   23 - 13 ,   23 - 15 ,  23 - 16, 23 - 18, 23 - 19, 23 - 20, 23 - 21, 23 - 23, 23 - 24, 23 - 25,  23 - 28,   23 - 37, 23 - 39, 23 - 43,   23 - 45 ,  23 - 47,  23 - 48,   23 - 49, 23 - 50,  23 - 52,   23 - 54, 23 - 55 ,  в которых  ч исло избирателей   на терр и тории   и збирательного   уч а стка   более 2000 избирателей.   2 .   Направить настоящее решение в участков ые   избирательн ые   комисс и и   с  №   23 - 01 по № 23 - 58 .   3 . Разместить  решение  на официальном сайте (странице) территориальной  избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети Интернет.   4 . Возложить контроль за выполнением пунктов  2, 3   настоящего решения  на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Красно- дара Мамину В.Н.

Председатель территориальной    избирательной комиссии     Р.С. Иващенко

Секретарь территориальной    избирательной комиссии     В.Н.   Мамина